
 
     АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.08.2017                               № 974 

с. Сигаево 

 

О проведении экологических субботников «Зеленая Россия» на территории 

муниципального образования «Сарапульский район»  

  

      В рамках проведения серии Всероссийских экологических субботников «Зеленая 

Россия» и  в соответствии с п.18 ст. 34 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район»  Администрация муниципального образования «Сарапульский 

район»                    п о с т а н о в л я е т: 

1. Объявить акцию по проведению экологических субботников «Зеленая Россия» на 

территории муниципального образования «Сарапульский район» со 2 по 30 сентября 2017 

года.  

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению экологических 

субботников «Зеленая Россия» в составе: 

Председатель организационного комитета: Шарафутдинов А.И. - Первый 

заместитель главы Администрации муниципального образования «Сарапульский район» - 

начальник управления сельского хозяйства; 

Члены организационного комитета: 

Пермитин Ю.В. - Заместитель главы Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 

промышленности и связи; 

Роготнева Е.Б. - Начальник Управления образования Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район»; 

Лихачева Л.В. - Начальник Управления культуры и молодежной политики 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

Диулин М.И. - Начальник зоотехнического отдела — заместитель начальника Управления 

сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

Карманов Е.Н. - Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район»;   

 Лопаткина Н.В. - Начальник бюджетного учреждения  Удмуртской Республики 

«Сарапульская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию); 

Белов В.С. - Руководитель государственного казенного учреждения Удмуртской 

Республики «Сарапульское лесничество» (по согласованию). 

   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» в сети Интернет. 
 

             

Глава 

И.В. Асабин 

 
 

 


